
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * 23.2.1861 †po r. 1895

děti * 22.4.1882  † 22.4.1882 manžel/ka

* 27.4.1883 † 25.6.1892

* 28.5.1887 † 

* 15.7.1889 † 

 * 11.1.1894 †16.12.1894 

* 1.3.1896 †    ??

* 25.3.1898 † 

* 24.1.1901 †    ??

* † 

* † 

* † 

* † 

* † 

ZDROJE

s dětmi to už tak dobré nebylo. Z devíti jen asi 3 dorostly dospělosti. O osudu Josefa v matrikách není 

víc informací. Je otázkou jak přežil 1.světovou válku. Dcery se provdaly  v místě. 

problémů s majetkem, bez společenského a sociálního handicapu. Oženil se s Markétou Konrádovou a 

sňatek 26.10.1881 Medlovice

po r.1895 - Medlovice 17

??

FRANTIŠEK DAŇHEL

 

27.3.1859 Medlovice 18

KAMILA

JAN a ŠTĚPÁN

nemanželský syn

RUPERT NÁPLAVAjméno

VALENTÝN

ANNA

JOSEF

MARIE

Rupert je jedním z mála nemanželských dětí, které ve své době vcelku normálně vstoupily do života bez 

DALŠÍ INFORMACE

AUGUSTIN SKŘIVAN

matka mu asi ekonomicky pomohla při koupi sousední nemovitosti čp.17, kde se se ženou usadili. Jen 

MARKÉTA → KONRÁDOVÁ

 

RAIMUND

JAN

TEKLA NÁPLAVOVÁ





  

  


